
BK 25m1pijl Teams - klasse B t/m D
Handboogsport Nederland (BK25mT23)
Boekel, 10-06-2023

Na 50 pijlen

Recurve - Klasse B
Pos. Sporter Cat. Land / Vereniging 25m-1 25m-2 Totale score 10 9

1 1- 001A BUSSE VAN DER Machiel 1312R2 HBSA 25m R2 217/ 3 232/ 1 449 16 22

2 1- 001B NIEUWENHUIZEN VAN Olivier 1312R2 HBSA 25m R2 227/ 1 222/ 2 449 15 23

3 1- 003B VERDONSCHOT Frank 1164R1 De Indianen 1 223/ 2 214/ 5 437 13 20

4 1- 003A THEEUWEN Wilbert 1164R1 De Indianen 1 212/ 8 217/ 4 429 11 17

5 1- 006B BELLEMAKERS Antonie 1081R1 Ons Genoegen team 1 216/ 4 209/ 8 425 13 15

6 1- 005A VEN VAN DER John 1079R1 Lew 215/ 5 207/10 422 7 23

7 1- 004B BOTTEMA Ilse 1247CA Charlie's Angels 208/10 213/ 6 421 13 13

8 1- 004C BOON Manja 1247CA Charlie's Angels 214/ 6 205/11 419 12 11

9 1- 002B DAMEN Leo 1197R1 Robin Hood, Brunssum Team 1 199/16 218/ 3 417 9 20

10 1- 001C REIJSEGER Berry 1312R2 HBSA 25m R2 207/11 209/ 7 416 15 10

11 1- 004A VERHELST Dustin 1247CA Charlie's Angels 213/ 7 200/14 413 10 17

12 1- 002A DONGEN VAN Maikel 1197R1 Robin Hood, Brunssum Team 1 204/14 202/12 406 10 11

13 1- 002C DONGEN VAN Tim 1197R1 Robin Hood, Brunssum Team 1 210/ 9 192/18 402 10 13

14 1- 006A DODEMONT Remon 1081R1 Ons Genoegen team 1 204/13 197/16 401 7 19

15 1- 003C SMETS Ron 1164R1 De Indianen 1 185/21 207/ 9 392 10 12

16 1- 002D PIERRE Simons 1197R1 Robin Hood, Brunssum Team 1 189/19 198/15 387 7 14

17 1- 005D HARTJES Willy 1079R1 Lew 183/22 201/13 384 6 10

18 1- 001D AMBACHTSHEER Marcel 1312R2 HBSA 25m R2 203/15 181/20 384 5 16

19 1- 004D VELDKAMP Diana 1247CA Charlie's Angels 188/20 192/17 380 7 13

20 1- 006C ERP VAN Carl 1081R1 Ons Genoegen team 1 192/18 184/19 376 5 11

21 1- 003D KERKHOF Bram 1164R1 De Indianen 1 196/17 167/21 363 3 12

22 1- 005B ARTS Gerwin 1079R1 Lew 205/12  66/22 271 2 12

23 1- 006D PLATENBURG Monique 1081R1 Ons Genoegen team 1  80/23  33/23 113 0 2

Na 150 pijlen

Recurve - Klasse B
Pos. Land / Vereniging Naam Divisie leeftijd klasse KL. Cat. Totale score 10 9

1 1312R2 HBSA 25m R2 1,314 46 55

BUSSE VAN DER Machiel R KLB KLB 449

NIEUWENHUIZEN VAN Olivier R KLB KLB 449

REIJSEGER Berry R KLB KLB 416

2 1164R1 De Indianen 1 1,258 34 49

VERDONSCHOT Frank R KLB KLB 437

THEEUWEN Wilbert R KLB KLB 429

SMETS Ron R KLB KLB 392

3 1247CA Charlie's Angels 1,253 35 41

BOTTEMA Ilse R KLB KLB 421

BOON Manja R KLB KLB 419

VERHELST Dustin R KLB KLB 413

4 1197R1 Robin Hood, Brunssum Team 1 1,225 29 44

DAMEN Leo R KLB KLB 417

DONGEN VAN Maikel R KLB KLB 406

DONGEN VAN Tim R KLB KLB 402

5 1081R1 Ons Genoegen team 1 1,202 25 45

BELLEMAKERS Antonie R KLB KLB 425

DODEMONT Remon R KLB KLB 401

ERP VAN Carl R KLB KLB 376

6 1079R1 Lew 1,077 15 45

VEN VAN DER John R KLB KLB 422

HARTJES Willy R KLB KLB 384

ARTS Gerwin R KLB KLB 271
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